As despesas com a execução do presente contrato correrão, no 
presente exercício, à conta do programa de Trabalho:01.031.0001.2.00, Fonte:001 Recursos 
Proprios, para cobertura das despesas relativas ao corrente exercício, elemento de despesa: 
3.3.90.39.00, no valor R$ 2.641.119,12 (dois milhões, seiscentos e quarenta e um mil, cento e 
dezenove reais e doze centavos), a Nota de Empenho nº487, referente ao exercício do ano 2025, 
novembro e dezembro,  no valor R$ 440.186,52( quatrocentos e quarenta mil reais, cento e oitenta e 
seis reais e cinquenta e dois centavos),  Fundamento Legal: Lei nº 14.133/2021.